ayuda de viaje del Fondo de Perfeccionamiento de la Facultad de Educación y Humanidades.

Ausente el prof. Emilio Ulloa Valenzuela, por encontrarse en comisión de servicios.

La solicitud corresponde a:

1) Profesor Carlos Lagos Olivos, solicita la suma de 9435.536 (Cuatrocientos treinta y cinco
mil, quinientos treinta y seis pesos) para asistir al Primei Congreso Internacional de
Educación Física, Ciencias del Deporte y del Ejercicio, a realizarse áel 07 a 11 de octubre
de 2024, en la Pontificia Univers¡d'ad CaÉólica dL valparaíso en la ciudad de Viña del Mar.

considerando los antecedentes presentados, el consejo acuerda: